
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski 
al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 10 10, faks: (17) 872 12 65 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

Zarządzenie nr 121/2023 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 15 września 2023 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 1/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania obsady 

kadrowej zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Rzeszowskim  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce ( Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 69 ust. 4 pkt a i b Regulaminu pracy 

Uniwersytetu Rzeszowskiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 1/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad planowania obsady kadrowej zajęć dydaktycznych 

w Uniwersytecie Rzeszowskim (zmienionym Zarządzeniem nr 37/2022 z dnia 18 marca 2022 

r. oraz Zarządzeniem nr 88/2022 z dnia 25 lipca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Zajęcia dydaktyczne na studiach, studiach III stopnia i w Szkole Doktorskiej są 

prowadzone przez nauczycieli akademickich zatrudnionych w UR, posiadających 

kompetencje i doświadczenie pozwalające na prawidłową realizację zajęć oraz przez 

inne osoby, które posiadają takie kompetencje i doświadczenie, na podstawie 

zawartej umowy, w tym w szczególności umowy cywilnoprawnej. 

2. Zmienia się brzmienie załącznika nr 2 (wzór wniosku o obniżenie wymiaru pensum 

dydaktycznego). 

3. Wprowadza się załącznik nr 6a  - wzór umowy zlecenia w formie elektronicznej 

(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 

4. Wprowadza się załącznik nr 7a – wzór umowy o świadczenie usług w formie 

elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 1/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania obsady kadrowej zajęć 

dydaktycznych w Uniwersytecie Rzeszowskim, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                               REKTOR 

                                                                                                   UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

                                                                                                       prof. dr hab. Sylwester Czopek 


